31.03.2023,
10

(дата. место проведения заседания)
(номер протокола)

ПРОТОКОЛЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОИПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ГАУ ДПО РБ "Центр повышения квалификации" Уфа
(краткое наименованиеобразовательнойорганизации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 31.03.2023 2 этапа

аккредитации специалиста по специальности 1: Медицинская статистика

Председательствовал: В. А. Аслаева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. Н. Соколова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

П. В. Акчурина
(И.О. Фамилия)

А. В. Идрисова
(И.О. Фамилия)

К. М. Картак
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной

комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 02.06.2022№2

Приказ Министерства здравоохраненияРоссийской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н "О номенклатуре

специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование"

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);

Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. №

176н “О Номенклатура специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим

образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации" (зарегистрирован Министерством юстиции

Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом

Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).

1

ПОВЭСТКЭ заседания:

1. О результатах проведения 31.03.2023 2 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 11 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 11

человек(а), завершившихпрохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Акбашева Лилия Маратовна 70% или более
2. Барлыбаева Айзира Вакилевна 70% или более
3. Гайсина Альбина Габдрауфовна 70% или более
4. ГаллямоваЛиана Флоридовна 70% или более
5. Исхакова Земфира Ильясовна 70% или более
6. Ляпина Диана Иделевна 70% или более

7. Нигматуллина Галия Хафизовна 70% или более

8. Салаватова Алина Ришатовна ‘
70% или более

9. Фаррахова Гульшат Аданисовна 70% или более
10. Фархутдинова Ильмира Мухамматовна 70% или более
11. Хуснутдинова Айгузель Равилевна 70% или более

Дополнительнаяинформация о проведении этапа:

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 75, 76, 109 и 111 Положения об аккредитации
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Акбашева Лилия Маратовна Сдано
2. Барлыбаева Айзира Вакилевна Сдано
3. Гайсина Альбина Габдрауфовна Сдано
4. Галлямова Лиана Флоридовна Сдано
5. Исхакова Земфира Ильясовна Сдано
6. Ляпина Диана Иделевна Сдано
7. Нигматуллина Галия Хафизовна Сдано
8. Салаватова Алина Ришатовна Сдано
9. Фаррахова Гульшат Аданисовна Сдано
10. Фархутдинова Ильмира Мухамматовна Сдано
11. Хуснутдинова Айгузель Равилевна Сдано

Председатель Ь/(і/ В. А. Аслаева
(подп ь (И.О. Фамилия)

Заместители председателя №71 /) П. В. Акчурина
(п п ь) (И.О.Фамилия)

Ответственный секретарь ( / М. Н. Соколова
(подпись) / (И.О. Фамилия)